关于2017年护士执业资格考试考务工作安排的通知

各卫生计生单位：
现将《国家卫计委人才交流服务中心关于2017年护士执业资格考试考务工作安排的通知》转发给你们，请认真做好2017年护士执业资格考试组织工作。我县的2017年护士执业资格考试报名、确认、缴费时间安排如下：

一、考试报名

2017年护士执业资格考试报名通过网上报名形式进行，考生可登录中国卫生人才网（www.21wecan.com）进行网上报名，时间为2016年12月15日​——2017年12月30日。
二、现场确认

考生在完成网上报名后，在2016年12月27日——2016年12月30日携带报名申请表（附件1）及相关证明材料（包括原件和复印件）到县卫计委人事股（二楼）进行现场确认。各区域确认时间安排如下：
2016年12月27日：北中、弥陀、刘畈、天华、百里、牛镇、汤泉、寺前。
2016年12月28日：晋熙、城西、江塘、小池、新仓、徐桥、大石。
2016年12月29日：县直各卫生计生单位。
2016年12月30日：社会人员。
三、网上缴费

时间为现场确认后至2017年1月15日，逾期未缴费的考生视为放弃报名。

四、打印准考生

自2017年4月12日起，考生可登录中国卫生人才网打印准考证，截止时间为2017年5月6日。

县卫计委人事股电话：0556-4162329

附：国家卫计委人才交流服务中心关于2017年护士执业资格考试考务工作安排的通知
太湖县卫生和计划生育委员会

2016年12月8日